GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA (SES-PB)

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA

RESULTADO FINAL

 EDITAL N° 15/2021

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES/PB), por meio da Escola de Saúde

Pública da Paraíba (ESP-PB), torna público o Resultado final, da SELEÇÃO, para bolsistas

do Projeto de Apoio para a Formação Profissional Permanente e Continuada para o SUS.

APOIADORES INSTITUCIONAIS DA

GESTÃO

NOTA RESULTADO

1ª REGIÃO DE SAÚDE

Daniela Lopes Lima 107 Aprovado (a)

Rafaella Miranda Machado 104,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Mariana Wanderley Pires Ferreira 103,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Camila de Moura Castro 84 Classificado (a) Cadastro Reserva

Marcílio de Freitas Silva 64 Desclassificado (a)

Cileneide Pereira dos Santos Rodrigues 60 Desclassificado (a)

Ketle Silva 56,5 Desclassificado (a)

Juylana Maria Fonseca Clementino 46 Desclassificado (a)

Simone Pereira de Andrade 35 Desclassificado (a)

2ª REGIÃO DE SAÚDE

Mariama Ribeiro de Carvalho 109,5 Aprovado (a)

Camila Pereira Cardoso de Lima 84 Classificado (a) Cadastro Reserva

Edmilson Calixto de Lima 81 Desclassificado (a)

3ª REGIÃO DE SAÚDE

José Felix de Brito Júnior 131,5 Aprovado (a)

Morgana Michele Cavalcanti de Souza Leal Diniz 69,5 Desclassificado (a)

Regina Célia Gonçalves de Andrade 63 Desclassificado (a)

4ª REGIÃO DE SAÚDE

Natália Fernandes do Nascimento 139 Aprovado (a)

Cilânea dos Santos Costa 84 Classificado (a) Cadastro Reserva

5ª REGIÃO DE SAÚDE

Gislaynne da Silva Barbosa 119 Aprovado (a)

Maria Valbilene Gonçalves 58 Desclassificado (a)

6ª REGIÃO DE SAÚDE

Jucivânia Pereira de Souza 109 Aprovado (a)

Emmanuel de Assis Cunha 81 Desclassificado (a)

Suzanna Cavalcante Lins 79 Desclassificado (a)

Janaina Alves Benício 73 Desclassificado (a)

Jessyca Luana Santos Brito 60 Desclassificado (a)

Maria Beatriz Remigio Loureiro Rufino 18 Desclassificado (a)

7ª REGIÃO DE SAÚDE

Brunno Alves de Lucena 99 Aprovado (a)

8ª REGIÃO DE SAÚDE

Fernanda Prudêncio da Silva 128 Aprovado (a)

9ª REGIÃO DE SAÚDE

Stephanny Batista de Alencar Roberto 126,5 Aprovado (a)

Patrícia Lopes Oliveira 85,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Cynthya Gonçalves Arruda Benevides 82 Desclassificado (a)

10ª REGIÃO DE SAÚDE

Adriana Fernandes da Silva 123,5 Aprovado (a)

Erick Bernard Pereira de Lima 85,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Lucimeire da Costa Ribeiro 63 Desclassificado (a)

Natany Sousa de Lira Anacleto 60 Desclassificado (a)

11ª REGIÃO DE SAÚDE

Renan Soares de Araújo 113,5 Aprovado (a)

Fabiana de Araújo Medeiros Diniz 82 Desclassificado (a)

Daniele Santana Leandro 72,5 Desclassificado (a)

12ª REGIÃO DE SAÚDE

Edilene da Silva Gonçalves Rezende 87,5 Aprovado (a)

Roseane da Silva Sousa 86 Classificado (a) Cadastro Reserva

13ª REGIÃO DE SAÚDE

Flávia Iuçara Lourenço de Oliveira 120 Aprovado (a)

14ª REGIÃO DE SAÚDE

Anna Karla Claudino de Sousa 122 Aprovado (a)

Ana Ruth Barbosa de Sousa 114 Classificado (a) Cadastro Reserva

Sérvulu Mário de Paiva Lacerda 73 Desclassificado (a)

15ª REGIÃO DE SAÚDE

Jaciline Bezerra de Aguiar 111,5 Aprovado (a)

16ª REGIÃO DE SAÚDE

Racklayne Ramos Cavalcanti 88 Aprovado (a)

Thiara Batista Freire 78,5 Desclassificado (a)

Milecyo de Lima Silva 75 Desclassificado (a)

Lucas de Almeida Moura 53 Desclassificado (a)

Carla Cilene Pereira de Araújo 52,5 Desclassificado (a)

APOIO TÉCNICO PEDAGÓGICO AOS

PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

NOTA RESULTADO

Poliana Camila Ferreira Simões 74 Aprovado (a)

Kath Rennaly Lacerda de Oliveira 66,5 Aprovado (a)

Thiago Araújo da Silva 63,5 Aprovado (a)

Milena Stela Freire da Silva Carvalho 63 Classificado (a) Cadastro Reserva

Pedro Bezerra Xavier 62,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Natália Maria da Silva 61 Classificado (a) Cadastro Reserva

Paulo Ricardo Caetano da Silva 55,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Isaura Emília Rodrigues Espínola 55 Classificado (a) Cadastro Reserva

Antonio Rodrigues Sobrinho Filho 54 Classificado (a) Cadastro Reserva

Mateus Osório da Silva 51,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Erika Mayra de Almeida Barreto 51,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Maria Janaina Ferreira de Oliveira 48,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Helane da Nóbrega Fernandes 46,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Jullyany Marques da silva 45,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Patrícia da Silva Oliveira 28,5 Desclassificado (a)

Juliana nascimento Campos 19 Desclassificado (a)

APOIO DE BIBLIOTECA NOTA RESULTADO

Ana Maria Nascimento Henriques e Silva 106 Aprovado (a)

Raissa Carneiro de Brito 93 Classificado (a) Cadastro Reserva

João da Costa Silva 92 Classificado (a) Cadastro Reserva

Letícia Vilela Avelino de Andrade 84,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Raylene Paulino de Souza 73,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

SUPERVISOR DE FORMAÇÃO EM SAÚDE NOTA  RESULTADO

Maria Delzuita de Sá Leitão Fontoura Silva 168,5 Aprovado (a)

Danyelle Nóbrega de Farias 141,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Anderson Belmont Correia de Oliveira 138 Classificado (a) Cadastro Reserva

Juliane de Oliveira Costa Lima 131,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Luciana Moura Mendes de Lima 129,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Cleyton Cézar Souto Silva 125,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Kiarelli Otoni Almeida Agra 115,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Cristiane de Albuquerque Silva Ratis 113 Classificado (a) Cadastro Reserva

Lucilene Barbosa de Sousa 108,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Jessica Farias Dantas Medeiros 106,5 Classificado (a) Cadastro Reserva

Maria Elizabeth Costa Viana 98,5 Desclassificado (a)

Francisco Fernandes Abel Mangueira 91 Desclassificado (a)

Rafaela Domingos da Cunha 73 Desclassificado (a)

Francisca Nayara Dantas Duarte Menezes 65 Desclassificado (a)

Larissa Madna Leal Leite 64,5 Desclassificado (a)

AndrezzaRayana da Costa Alves Delmiro 61 Desclassificado (a)

Isabela de Sá Furtado 61 Desclassificado (a)

Cassiano Rufino da Silva 56 Desclassificado (a)

Juliana da Nóbrega Carreiro 39,5 Desclassificado (a)

.

João Pessoa, 29 de novembro de 2021.

Comissão do Processo Seletivo